
Rada 60 (12. 01. 2021) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

 

Zápis č. 60  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 12. 01. 2021         

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek, Ing. Petr Vágner 

Host: Hana Růžičková – KIC (bod č. 899/57/60) 

Začátek: 15.00 hod  

Konec:    17.00 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Žádost o povolení užívání veřejného prostranství – poz. p. č. 8/2, k. ú. Velešín – Kohout company,               

spol. s r.o., Horní Planá (č. j. 0114/2021/VEL) 

3.    Žádost o povolení užívání veřejného prostranství – poz. 73/6, k. ú. Velešín – Irena Štíchová, Velešín              

(č. j. 0031/2021/VEL) 

4.    Žádost o vyvěšení tibetské vlajky městem – spolek Lungta 

5.    Dodatek č. 3 smlouvy o podnájmu pozemku (p. č. 1365/1, k. ú. Velešín) – ZD Netřebice x Město                     

Velešín 

6.    Žádost o schválení převedení peněz do rezervního fondu – MŠ Velešín (č. j. 0093/2021/VEL) 

7.    Nabídka na zhotovení dětských omalovánek – Adart spol. s r.o., Louny (č. j. 0071/2021/VEL) 

8.    Platový výměr ředitele Základní školy Velešín 

9.    Platový výměr ředitelky Mateřské školy Velešín 

10. Informace Ministerstva vnitra – upozornění na legislativu v oblasti odpadového hospodářství (č. j. 

3076/2020/VEL) 

11. Žádost o finanční příspěvek na rok 2021 – Česká maltézská pomoc České Budějovice, o. p. s. (č. j. 

0015/2021/VEL) 

12. Stavební povolení – „Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov – Kozákův most“ – Městský úřad                 

Trhové Sviny (č. j. 3081/2020/VEL) 

13. Oznámení o ukončení revize údajů katastru nemovitostí v k. ú. Chodeč – Katastrální úřad pro Jihočeský 

kraj, pracoviště ČK (č. j. 3085/2020/VEL) 

14. Nabídka rekonstrukce městského rozhlasu Velešín – SOVT-RADIO spol. s r.o., Vodňany 

15. Objednávka zajištění vývozu, převzetí a odstranění BRKO – 01. 01. – 31. 01. 2021 

16. Provoz Sběrného dvora 

17. Žádost o odkup pozemků ve vlastnictví města Velešín – CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště (č. j. 

0116/2021/VEL) 

18. Pronájem kavárny Jakub – p. XY 

19. Použité roušky na veřejném prostranství – podnět občana (p. XY) 

 

 

1. Kontrola usnesení  
1348/83/-/56 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Rada vzhledem k nejasnostem dalšího programovacího období a podmínek dotace pověřuje starostu města   

             dále jednat ve věci za účelem vyjasnění formy spoluúčasti majitelů pozemků. 

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač   

1364/83/38 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Pozemky p. č. 1771/8, 1804/1, 1804/4, 1804/5, 1805/1, 1805/4, 1805/24, 1805/33, 1812/12, 1814/5,  

             1814/26, 1814/31, 1814/33, 1814/41, 1815, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31, 1828/32 a 1857/1 v k. ú.  

             Velešín převedeny na Státní pozemkový úřad. Probíhá jednání. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/52 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             Rada ukládá řešit možnost dotačních titulů.  

             (Zpracování PD k akci zařazeno do rozpočtu na rok 2020, se SÚS JčK projednat opravu povrchu silnice  

             v ulici Budějovická v roce 2021. Záměr akce projednán s architektem města, ve spolupráci s dopravním  

             projektantem budou řešit napojení bočních ulic na ulici Budějovická a rozšíření křižovatky u Penny                

             Marketu – ostrůvek.)  

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO,           

                                                                                                                 Ing. arch. Hornát  
130/06/-/58 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín  

              Rada bere na vědomí stavební povolení na akci „Vybudování zázemí pracovníků Služeb města Velešín  

              v budově bývalé kotelny ZŠ Velešín“, vydané Městským úřadem Kaplice, odbor stavební úřad. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO  



Rada 60 (12. 01. 2021) 2

 

 

 

 

360/21/-/60 – Návrh na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín – p. XY  

              Žadatel vyzván k dodání požadovaných podkladů, a to v termínu do 31. 12. 2020. Do stanoveného                     

              termínu nebyly podklady doloženy. Informovat žadatele, Ing. Skutila a Ing. arch. Hornáta o vypuštění  

              bodu. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, Ing. Skutil, Ing. arch. Hornát 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

408/24/-/59 – Záměr darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci – Ing. XY, Velešín                                  

              Proběhla poslední závěrečná kontrola staveniště, je dokumentace skutečného provedení stavby.                              

              Mgr. Mulač připraví smlouvu o smlouvě budoucí, po kolaudaci vodovodního a kanalizačního řadu                    

              připraví Mgr. Mulač darovací smlouvu na převod vodovodu a kanalizace a na převod pozemku.                           
              Po zrealizování zpevněné komunikace bude povrch předán městu.  

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Mgr. Mulač  

545/33/48 – Návrh na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín 

              Proběhla osobní schůzka s panem vikářem Biskupství českobudějovického, za účasti referentů                       

              majetkového oddělení, ve věci záměru města Velešín na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín,                  

              který je ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Velešín. Po dohodě proběhne schůzka za účasti SP Studia             

              Český Krumlov, Ing. arch. Hornáta, starosty a místostarosty ve věci. 

              Věc projednána finančním výborem, výstupy předloženy ZM dne 14. 12. 2020. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. arch. Hornát       

645/39/-/54 – Vybudování ostatní plochy – Sídliště 

              Projektovou dokumentaci k záměru zbudování ostatní komunikace na pozemcích 109/12 a 109/15, k. ú.  

              Velešín, zpracuje pan Karel Jirovec, Křemže. V přípravě projektu zohlednit možnost umístění                        

              schodiště a propojovacího chodníku k č. p. 504, 505.  

              Proběhly osobní schůzky s panem Jirovcem a s Ing. arch. Hornátem na místě záměru. Objednávka                      

              na zpracování projektové dokumentace na Zpevněnou manipulační plochu zadána.  

              Zpracováno výškové zaměření plochy, sítě vytyčeny. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil,                          

                                                                                                                 Ing. arch. Hornát    

669/39/-/60 – Žaloba s návrhem na vydání platebního rozkazu (kauza les) – ÚZSVM x Město Velešín – Protokol  

              o jednání před soudem prvního stupně (č. j. 0103/2021/VEL) 

              Rada bere na vědomí informace Mgr. Mulače o jednání dne 18. 12. 2020. Lesní hospodář kontaktován  

              místostarostou. 

              Bod trvá      Z. starosta, lesní hospodář, Mgr. Mulač 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

707/42 – Vítací cedule 

              Paní Javoříková písemně informována o možnostech umístění cedulí se znakem města. Architekt                       

              navrhované možnosti projednává s ŘSD a s Krajským úřadem Jihočeského kraje. 

              Bod trvá   Z. starosta, architekt města 

714/42 – Šindelář – žádost o změnu využití 

              Podána žádost o změnu užívání z dosazovací nádrže na rybník, připravuje se změna ostatní plochy                      

              na hráz pro změnu údajů v katastru nemovitostí. 

              Žádost na odboru životního prostředí a zemědělství MěÚ Český Krumlov, čeká se na vyjádření. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Mgr. Mulač 

717/42/50 – Vyhlídkové místo – lokalita Skřidla 

              Připravuje se žádost o souhlas s umístěním mysliveckého zařízení (pozorovatelny zvěře) na pozemku                   

              p. č. 207, k. ú. Mojné-Skřidla, která bude zaslána vlastníkovi uvedeného pozemku. Případná realizace  

              v roce 2021. Pokračuje se v jednání s SPÚ. Myslivecký spolek doložil podklady o užívání pozemku.             

              Bod trvá   Z. místostarosta, architekt města  

735/43 – Žádost o posouzení záměru – garáže v lokalitě za koupalištěm – XY, Velešín 

              Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o vyjádření k záměru výstavby garáží  

              v lokalitě za koupalištěm. Podle územního plánu je toto území určeno pro dopravní a technickou                      

              infrastrukturu. Město Velešín vydá souhlasné stanovisko s napojením dotčeného pozemku na komunikaci  

              města po vydání souhlasného stanoviska dopravního inspektorátu Policie ČR, Český Krumlov  

              s připojením pozemku na komunikaci města. Stanovisko PČR zatím nedodáno. 

              Dle žadatele bude vydáno vyjádření Krajského úřadu ohledně možnosti výstavby garáže kvůli                          

              ochrannému pásmu silnice I. třídy v 1. čtvrtletí 2021. 

              Bod trvá   Z. starosta  

 

 



Rada 60 (12. 01. 2021) 3

 

737/43/-/57 – Dopravní značení – lokalita AN a křižovatka „u Moků“ 

              a) Návrhy zvýraznění dopravního značení objednány u společnosti PasProRea Holkov.  
              b) Rada ukládá připravit studii přechodu pro chodce na ulici Budějovická, proti zdravotnímu                             

              středisku. Projednáno s p. Prskavcem. Zahájit jednání s vlastníkem pozemku.                                                                             

       c) Rada ukládá projednat s dopravním projektantem akce „Autobusové nádraží Velešín“ návrhy                              

       stavebních úprav k zajištění bezpečnosti. 

       Vše předloženo a projednáno na ZM dne 14. 12. 2020. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, T. Čulík   

791/49 – Vedení trasy lesní cesty V Lazečku 

              Zaměření lesní cesty V Lazečku geodetem proběhlo v listopadu 2020. Dokončuje se projektová                       

              dokumentace. 

              Bod trvá   Z. místostarosta                                                       

804/49/-/60 – Výběrové řízení „Velešín – svoz SKO, separace, BRKO pro roky 2021 – 2024“ 

              Podepsána smlouva se společností FCC České Budějovice, s.r.o. na služby „Velešín – svoz SKO,                          

              separace, BRKO pro roky 2021 – 2024“. Rada ukládá informovat občany o svozu.  

              Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, odpad. hospodář,   

                                                                                                                 ved. EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

818/50/-/60 – „Stavební úpravy a dovybavení sběrného dvora Velešín“ – výběrové řízení 

 Rada bere na vědomí: 

 a) Seznam přijatých nabídek, b) Listinu účastníků otevírání obálek s nabídkami, c) Protokol o otevírání    

 nabídek, d) Protokol z jednání hodnotící komise „Posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení“,                           

 e) Zprávu o hodnocení a posouzení nabídek. 

 Rada schvaluje jako nejvýhodnější nabídku od společnosti Stavitelství Luňáček s.r.o., České Budějovice,  

 IČ: 28100476. 

              Bod se vypouští                                          Z. starosta, místostarosta, odpad. hosp.,                    

                                                                                                               ved. EO, Ing. Skutil   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

825/50 – Žádost o odkup pozemků – Buca Invest s.r.o., Litvínovice 

              Rada bere na vědomí žádost společnosti Buca Invest s.r.o., Litvínovice o odkup pozemků dle přílohy                      

              a ukládá zjistit podrobnosti, soulad s územním plánem a územní studií.  

              Bude konzultováno s SP Studio, Český Krumlov a Ing. arch. Hornátem. 

              Společnost oslovena s požadavkem doplnění záměru – poloha domu na pozemku + oplocení. 

              Bod trvá   Z. starosta, městský architekt  

850/52/57 – Návrh na pozemkovou úpravu 

              Rada schvaluje podání žádosti na pozemkovou úpravu.  

              Připravují se podklady pro pozemkovou úpravu. Nutnost osobního jednání se 70% majitelů pozemků                     

              o vydání souhlasu s pozemkovou úpravou. Žádosti rozdělit dle KN. 

              Bod trvá   Z. místostarosta              

851/52/-/60 – Návrh na podání žádosti o dotaci na MMR ČR na opravu povrchu komunikací 

V termínu podána žádost o dotaci na akci „Oprava místních komunikací ve Velešíně“ na Ministerstvo     

pro místní rozvoj ČR, do programu 117D8220 – Podpora obcí s 3 001 - 10 000 obyvateli (Dotační titul 

117D8220A – Podpora obnovy místních komunikací). 

              Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil    

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                                                                               

866/54 – Podnět občanů – pietní místo u zastávky ČD 

              Rada bere na vědomí podnět občanů na zřízení pietního místa u zastávky ČD na památku zde                                

              ošetřovaných vězňů z vlaků smrti na konci 2. světové války. Občané již projednávali se ZUŠ. Základní  

              umělecká škola Velešín by vytvořila plastiku nebo nějaký jiný pamětní prvek. Vyzvat ZUŠ a občany,  

              kteří podali podnět, k předložení návrhů pamětního místa. Rada souhlasí s případným příspěvkem ZUŠ  

              Velešín. 

              Jako materiál bude pravděpodobně použita keramika. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, ZUŠ, Ing. arch. Hornát  

873/55 – Dodatek č. 1 Smlouvy o nájmu dešťové kanalizace ve městě Velešín uzavřené dne 31. 07. 2009 

              Rada bere na vědomí návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o nájmu dešťové kanalizace ve městě Velešín                         

              uzavřené dne 31. 07. 2009. Vyvěšen záměr pronájmu. ČEVAK a.s. doplní přílohu č. 1 o vsakovací nádrž,  

              která nebyla v příloze uvedena. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO   

883/56 – Architektonická soutěž „Spolkový dům Velešín“ 

              Vypsáno výběrové řízení na architektonicko – urbanistickou veřejnou otevřenou jednofázovou                              

              projektovou soutěž o návrh na řešení „Spolkový dům Velešín“.  

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Ing. arch. Hornát  



Rada 60 (12. 01. 2021) 4

 

 

890/56/60 – Žádost o pronájem části pozemku p. č. 806/2, k. ú. Velešín – Petr Toms, Velešín 

              Rada schvaluje Smlouvu o nájmu části pozemku p. č. 806/2, k. ú. Velešín mezi Městem Velešín                          

              (pronajímatel) a panem Petrem Tomsem (nájemce). 

              Bod se vypouští   Z. starosta, Mgr. Mulač, ved. EO 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

899/57/60 – Návrh rozpočtu na rok 2021 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2022-2023                                      

              – KIC Velešín 

              Za přítomnosti ředitelky KIC, paní Růžičkové, prodiskutována aktuální situace ohledně kulturních akcí                   

              a dopady na rozpočet. 
a) Rada schvaluje Návrh rozpočtu KIC Velešín na rok 2021 a Návrh střednědobého výhledu rozpočtu 

KIC Velešín na roky 2022-2023.  

b) Rada schvaluje možnost řešení nenadálých oprav ve spolupráci s městem. 

c) Rada ukládá starostovi ve spolupráci s ředitelkou KIC pravidelně sledovat plnění rozpočtu roku 

2021. 

              Bod trvá   Z. KIC, starosta, ved. EO   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

917/57 – Poskytnutí branky s pěti hranolovými sloupky městu Velešín – MŠ Velešín 

              Připravit darovací smlouvu v pořizovací ceně na poskytnutí branky s pěti hranolovými sloupky                            

              Mateřskou školou Velešín městu Velešín. 

              Bod trvá   Z. starosta, ved. EO, Mgr. Mulač 

935/59/60 – Informace o kontrole – místo zpětného odběru – Elektrowin, Praha 

              Rada bere na vědomí informaci odpadového hospodáře města ke kontrole na místě zpětného odběru,            

              provedené společností Elektrowin a.s., Praha. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, odpad. hospodář 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

936/59 – Žádost o vyjádření k PD – připojení k MK – novostavba BD Na Vrších, p. č. 1060/32, k. ú. Velešín –   

               Bydlení Na Vrších s.r.o., České Budějovice 

              Rada bere na vědomí žádost Bydlení Na Vrších, s.r.o., České Budějovice o projednání možnosti připojení                          

              na místní komunikaci pro akci: „Novostavba BD, lokalita na Vrších, ul. Nad Cihelnou, p. č. 1060/32,                   

              k. ú. Velešín“. Projednat s Ing. Skutilem a Ing. arch. Hornátem a informovat žadatele.  

              Pokračují jednání s projektantem. 

              Bod trvá  Z. starosta, místostarosta, Ing. Skutil, Šímová 

946/59 – Žádost o vydání souhlasného stanoviska – Uzemnění a bleskosvod – „koněspřežka“, Holkov čp. 8                            

               – Ing. XY, České Budějovice 

              Rada bere na vědomí žádost Ing. XY, České Budějovice o vydání souhlasného stanoviska  

              k záměru „Uzemnění a bleskosvod“ bývalé přepřažní stanice koněspřežky Holkov č. p. 8, Velešín.                    

              Prověří pan místostarosta s Ing. Skutilem. 

              Bod trvá    Z. místostarosta, Ing. Skutil 

949/59 – Kaplička na návsi – Chodeč – návrh na zařazení do majetku města 

              Při revizi k. ú. Chodeč-Bor bylo zjištěno, že na návsi v Chodči stojí na pozemku v majetku města                       

              kaplička, která nemá majitele a není registrovanou stavbou.                                         

              Rada doporučuje ZM zařadit kapličku do majetku města a požádat o dodatečnou legalizaci stavby. 

              Pozemek s kapličkou byl označen v katastru nemovitostí. Po odsouhlasení přijetí kapličky do majetku  
              města zastupitelstvem města zažádáme o dodatečnou legalizaci stavby a zapsání jako stavby do RUIAN. 

              Bod trvá   Z. místostarosta, Ing. Skutil 

 

2. Usnesení č. 950/60 

Rada bere na vědomí žádost společnosti Kohout company, spol. s r.o., Horní Planá o užívání veřejného                          

prostranství o výměře 1 m² v Družstevní ulici, Velešín, vedle kontejnerů, pozemek p. č. 8/2, k. ú. Velešín                               

a s užíváním souhlasí. Užívání bude zpoplatněno dle OZV č. 8/2019, o místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství. Informovat MP. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

3. Usnesení č. 951/60 
Rada bere na vědomí žádost paní Ireny Štíchové, Velešín o užívání veřejného prostranství o výměře 8 m²                   

před domem č. p. 227, Velešín, pozemek p. č. 73/6, k. ú. Velešín a s užíváním souhlasí. Užívání bude zpoplatněno 

dle OZV č. 8/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství. Informovat MP. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, Šímová, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

 

 



Rada 60 (12. 01. 2021) 5

 

 

4. Usnesení č. 952/60 
Rada bere na vědomí žádost spolku Lungta o vyvěšení tibetské vlajky. Rada neschvaluje vyvěšení vlajky a ukládá 

starostovi oslovit spolek s nabídkou možnosti uspořádání debaty ve Velešíně na téma lidská práva. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/4/1(Jantač)/0                                  

5. Usnesení č. 953/60 

Rada schvaluje Dodatek č. 3 smlouvy o podnájmu pozemku, část pozemku p. č. 1365/1, k. ú. Velešín,                                     

mezi Zemědělským družstvem Netřebice a Městem Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

6. Usnesení č. 954/60 

Rada bere na vědomí žádost Mateřské školy ve Velešíně o schválení převedení peněz do rezervního fondu.                    

Vypořádání řešit s ředitelkou MŠ. 

Bod se sleduje   Z. starosta, řed. MŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

7. Usnesení č. 955/60 

Rada bere na vědomí nabídku společnosti Adart spol. s r.o., Louny na zhotovení dětských omalovánek s motivy 

města a nabídku neakceptuje. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

8. Usnesení č. 956/60 

Rada schvaluje platový výměr ředitele Základní školy Velešín od 01. 01. 2021 dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

9. Usnesení č. 957/60 
Rada schvaluje platový výměr ředitelky Mateřské školy Velešín od 01. 01. 2021 dle přílohy. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

10. Usnesení č. 958/60 

Rada bere na vědomí informace Ministerstva vnitra ČR o nové právní úpravě v oblasti odpadového hospodářství. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                  

11. Usnesení č. 959/60 
Rada bere na vědomí žádost České maltézské pomoci České Budějovice, o. p. s. o finanční příspěvek na rok 2021. 

Předat na ekonomický odbor k žádostem spolků, o dotaci rozhodne rada nebo zastupitelstvo města po schválení 

rozpočtu města na rok 2021. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

12. Usnesení č. 960/60 

Rada bere na vědomí Stavební povolení na stavbu „Most ev.č. 1567-5 přes vodní nádrž Římov – Kozákův most“, 

vydané Městským úřadem Trhové Sviny. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

13. Usnesení č. 961/60 

Rada bere na vědomí oznámení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, pracoviště Český Krumlov, o ukončení 

revize údajů katastru nemovitostí v k. ú. Chodeč. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

14. Usnesení č. 962/60 

Rada bere na vědomí nabídku společnosti SOVT-RADIO spol. s r.o., Vodňany na rekonstrukci městského                     

rozhlasu ve Velešíně a prozatím nabídku neakceptuje. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

15. Usnesení č. 963/60 
Rada schvaluje zadat u společnosti Odpady – Jih, spol. s r.o., České Budějovice objednávku na zajištění vývozu, 

převzetí a odstraňování odpadu BRKO v období 01. 01. 2021 – 31. 01. 2021. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

 

 

 



Rada 60 (12. 01. 2021) 6

 

16. Usnesení č. 964/60 

a) Rada bere na vědomí informace o provozu a obsluze Sběrného dvora Velešín v období od 01. 08. 2020                       

do 31. 12. 2020, kdy provoz probíhal za standardních podmínek a pravidelné fakturace. 

b) Rada schvaluje objednávku provozu Sběrného dvora Velešín na období od 01. 01. 2021 do 31. 03. 2021                                  

u společnosti Odpady- Jih, spol. s r.o., České Budějovice. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

17. Usnesení č. 965/60 
Rada bere na vědomí žádost společnosti CRD Bau s.r.o., Dolní Dvořiště o odkup pozemků ve vlastnictví města 

Velešín dle přílohy a ukládá zjistit podrobnosti, soulad s územním plánem a územní studií.  

Bude konzultováno s SP Studio, Český Krumlov a Ing. arch. Hornátem. 

Oslovit společnost s požadavkem doplnění záměru – poloha domu na pozemku + oplocení. 

Bod se sleduje   Z. starosta, městský architekt  

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

18. Usnesení č. 966/60 
Rada bere na vědomí informaci paní XY o zrušeném záměru pronájmu kavárny Jakub a schvaluje                      

pronájem na dobu, kdy to bude možné, přičemž ukládá paní XY informovat o termínu akce (a pronájmu) starostu 

písemně minimálně 5 kalendářních dní před konáním. V případě, že již bude prostor pronajat, je zapůjčení prostor 

paní XY věcí dohody mezi nájemcem a paní XY. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

19. Usnesení č. 967/60 

Rada bere na vědomí podnět občana města na hledání řešení zvýšeného výskytu odhozených použitých roušek                  

na veřejném prostranství. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, MP, ved. pracovní čety 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  5/5/0/0                                                            

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 13. 01. 2021 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Ing. Petr Vágner – starosta 

                                                                                                                                             

                                                                                                                        Jiří Růžička - místostarosta                                                                                                                                                                           


